•  .  .  episcopo  Tridentino  et  sub  dat%  anno  et  indictione  eisdeiD« 

Cttius  quidem  episcopi  Tridentini  litteras  die  [decima?] 

quinta  mensis  ianuarii  anno  et  iudiciiüue  predietis  recepi  clau- 

sas.    C^uarum  leiiur  talis  est: 

2.  Reverendissime  patcr  et  doniine  mi.   Vestre  ])Hterni- 

tatis  recepi  cum  reverentia  litteras  continentes  monitionem 

exortatiooem  vestras,  quateuus  ad  vos  ad  civitatem  Bellooi  die 
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XX.  huius  mensis  ianuarii  [acoedere]  procurarem,  pro  eo,  quod 

a  me  et  aliis  convocutis  iuteuditta  informari  [super  discordia 

subortu]  inter  illustrem  domiuuui  loliannein  ducem  Karinthie, 

Tirolia  et  Goricie  coinitem  [et  Margaretham]  duchissam,  eius 

uxorem,  iuxta  sancte  scdis  apostolice  litteras  et  .  .  .  humiliter 

adimplerem,  ei  dispositio  mei  curporis  g^iaviter  cgrotantis  uUa- tenas  pateretur  .  .  .  sicut  est  nuturium  iDtirm[itate]  debilitatus 

in  membris  et  aliis  etiam  accideutibus  nequeam  movere  me  .  .  . 

Quocirca  reverendissime  paternitati  vestre  humiliter  supplico 

et  devote,  quatenus  de  predicto  accessu  ad  vos  dignemini  me 

habere  benigne  et  legitime  excuaatum.  Datum  Tridenti  oc- tavo  mensis  ianuarii.   N[icolau8]  episcopus  vester  de  Tridento. 

Suprascriptio  litterarum  ipsarum  talis  erat:  lieverendis- simo  in  Christo  patri  et  domino,  domino  Bortrando  dei  gratia 

ecclesie  Aquilegensis  palriarcha. 

Deuium  memoratus  dominus  patriarcha  volens  ...  et  iuxta 

formam  et  ;nandatum  apostolice  sedis  predicte  procedere  et  ad 

civitatem  Belluni  properanter,  sicut  ordinaverat,  me  transferre, 

ut .  .  .  venerabili  domino  ...  dei  gratia  Feltrensi  et  Bellunensi 

episcopo  litteras  ...  * 3.  Sancte  sedis  Aquilegensis  dei  gratia  patriarcha  Ber- trandus  voncrabilibus  .  .  .  eadem  gratia  Feltrensi  et  Bellunensi 

episcopo,  et  dilectis  in  Christo  filiis  .  .  .  decano  et  capitulo  ec- 

clesie Bellunensis  nostre  Aquilegensis  provincie  salutem  in  do- mino serapiternam.  Quia  mandatum  .  .  .  nobis  super  discordia 

suborta  inter  inclitam  duminam  Margaretam  ducisaam  Karintbio 

ex  parte  una  et  magnificum  dominum  Johannem,  comitem  Ti- 

rolis,  eius  maritum  ex  altera  [oxcqui]  ut  tenemur,  et  in  illo  pro- cedere auctoritate  apostolica  iuxta  commissionem  nobis  traditam 

et  directam,  et  quia  etiam  ex  officii  nostri  debito  clerum  et 

populum*  ipsius  civitatis  in  capite  et  in  membris  intendimus, 

prestantc  domino,  auctoritate  metropolitica  visitaro,  et  ad  pre- dictorum  prosecntionem  in  civitate  Bellunensi  proxima  die  iune 

venire  personaliter  intendimus,  sinceritatem  vestram  requirimus 

vobisque  apostolica,  qua  fungimur,  et  metropolitica  auctoritati- buB,  in  virtute  sancte  obediuntio  districte  iniungimus  et  man- 

'  midi  in  bac  forma  oder  etwas  Aehnliches  ist  zu  lesen. 

'  copia:  cleras  et  populaa. 
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d&mua,  quatenus  ob  reverentiam  sedis  apostolice  antedicte^  caias 

▼ices  gerimus  in  hac  parte,  atqae  nostram,  nos  dicta  die  ad 

omtatem  et  ecoleaiam  BellunenBem  reverenter  et  decenter  re- 

cipere  procuretis.  Datam  in  oaatro  noatro  Utinii  sab  noatri 

•igiUi  impreaaione,  die  XV.  menaia  ianmurii^  anno  dominice 

nativitatiB  M.CCC.XLn,  indiotione  decima. 

Et  similiter  litteras  enb  predictia  data^  anno  et  indiotione 

direxi  et  tranemiari  capitaneo,  condlio  et  eommuni  civitntia 

Belluni  in  hac  forma: 

4.  Sancto  sedis  Aquilc*;ciiöis  dei  gratia  patiiarcha  ßer- 

iraridub  piudentibus  viiis  dilectis  nobis  in  Christo  capitaneo, 

consilio  et  eommuni  civitatis  Bellnni,  nostro  Aquilegeiisis  pro- 

vincie,  salutero  ia  domino  sempitcriiauK  Cum  nos  ad  submo- 

vendam  discordiam  ortam  inter  illustrem  dominam  Margaritam, 

duciBsam  Karinthie,  et  dominam  lohannem,  comitem  Tirolis, 

maritum  eius^  neo  non  ad  viBitandom^  ut  tenemnr,  auctoritate 

metropolitica  elemm  et  populum  tarn  in  capite  qttam  in  mem* 

bria  ad  oivitatem  eandem  die  Inne  proxima  yenire  «penonalitar 

intendamoBy  deyotionem  yeBtram  requirirnnB  yobiaqne  preaen* 

tinm  tenore  mandamns,  quatenna  ad  recipiendum  noa  tum  ob 

sedis  predicto  tum  nostre  reverentiam  roB^  decenter  et  hono- 

ritice  preparctis,  ut  mandatum  apostulicuni  et  nostrum  exequi 

et  compleri,  ut  tenemur,  officium  valeamus.      Datuui;  ut  supra. 

Tunc  ego  quidem  dominus  patriarcha  die  XVIII.  ianuarii 

existens  in  terra  8acUi  . .  .  coostitutus  in  itinero,  ut  ad  civita- 

tem  Belluni  aocederem  ad  expedionda  mandata  apostolica,  ro- 

oepi  litteras  olauBas  capitanei,  vicariii  consilii  et  populi  eiyitatiB